关于举办第十三届广东大学生科技学术节之
“新道杯”第十二届广东大学生企业经营
模拟沙盘大赛的通知

[bookmark: _GoBack]各高校团委、学生会：
根据《关于举办第十三届广东大学生科技学术节的通知》（团粤联发〔2019〕11号）要求，现将“新道杯”第十二届广东大学生企业经营模拟沙盘大有关事项通知如下：
一、活动主题
创新不止步，青春立潮头
二、组织机构
（一）主办单位：共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省科学技术厅、广东省科学技术协会、广东省学生联合会
（二）承办单位：东莞理工学院
（三）协办单位：新道科技股份有限公司
三、参赛对象
面向全省高校全日制在校学生开展（不含研究生）。
四、比赛内容
参赛队伍通过活动模拟企业模拟运行状况，采用新道约创云平台系统作为竞赛平台，以生产型企业为背景，开展市场分析、战略制定、组织生产、整体营销和财务结算等一系列活动，进行ERP沙盘对抗赛，让每个参赛学生置身于商业实战场景，实地体验商业竞争的激烈性。通过比赛提升学生实践能力和综合素质，培养广大青年学生的商业实战思维。
（一）赛程安排
1. 时间安排
（1）报名阶段：2019年4月8日至4月26日
（2）平台培训：2019年4月27日
（3）规则发布线上答疑会：2019年5月10日
（4）省赛正赛：2019年5月31日至6月1日
2. 参赛地点：东莞理工学院松山湖校区体育馆（广东省东莞市松山湖区大学路1号东莞理工学院）
（二）参赛办法
1. 比赛分为学校校内选拔赛、竞赛平台培训、规则发布线上答疑会和省赛正赛4个阶段。学校校内选拔赛由各高校自行组织。
2. 省赛正赛分为本科组和高职高专组2个专场赛区，每个分区分组进行比赛，具体分组情况根据学校参赛队伍数量再作确定。
3. 竞赛平台培训时长为1天，拟定于2019年4月27日（星期六）举行。所有参赛队伍须派1至2名指导老师或参赛学生参加赛前观摩培训，新道科技股份有限公司将安排沙盘技术专家进行讲解，观摩培训主要内容包括熟悉比赛系统、参观比赛场地等。
4. 所有参赛队经过抽签后分组进行比赛。正式赛程为1天，根据每支参赛团队4年经营业绩排名决出具体奖项。
5. 本次比赛均以学校为单位进行报名。每所学校限报1队，每支参赛队伍学生人数5人，带队指导老师1人。请各参赛队伍认真填写活动参赛报名表（见附件1）并加盖学校团委公章，在2019年4月26日（星期五）下午17:30前将可编辑Word版和盖章扫描PDF版文件发至活动邮箱dgutmnsp@163.com。由于比赛场地条件有限，若报名队伍超出参赛场地所能安排容量，将按照收到报名邮件的先后顺序确定参赛队伍名单。
6. 参赛费用：本次比赛不收取任何形式的报名、参赛等费用，食宿和交通费用自理。
（三）奖励办法
1. 本次比赛设一、二、三等奖和优秀指导老师奖。具体奖项设置根据最终参赛队伍数量进行确定。获奖比例不超过参赛队总数的50%。
2. 凡获得二等奖及以上的项目，参赛队伍的指导教师可以获得“优秀指导教师”称号。原则上每个项目只授予1位“优秀指导教师”称号。
（四）日程安排
	日期
	时间
	内容

	5月31日
	下午
	13:30-17:00
	参赛选手报道及现场测试

	17:00-17:30
	开幕式

	6月1日
	上午
	8:10-12:00
	比赛第一阶段
（第1年业务经营、第2年业务经营）

	中午
	12:00-13:10
	午餐

	下午
	13:10-17:00
	比赛第二阶段
（第3年业务经营、第4年业务经营）

	17:45-18:45
	闭幕式

	备注：具体时间安排根据裁判意见和有关规定进行合适调整。

五、联系方式
（一）东莞理工学院
联 系 人：杨帆、陈海丹
联系电话：0769-22861059，13688991633
联系地址：广东省东莞市松山湖区大学路1号
比赛邮箱：dgutmnsp@163.com
（二）新道科技股份有限公司
联 系 人：黎嘉伟，徐新华
联系电话：18620605440，13560479582
联系地址：广州市天河区体育东路108号创展中心16楼
参赛团队QQ群号：953976601（每个学校1名组长）
未尽事宜解释权归大赛组委会办公室所有。

附件：1. 第十二届广东大学生企业经营模拟沙盘大赛
参赛报名表

第十三届广东大学生科技学术节组委会办公室
（省学联秘书处代章）
2019年4月8日
 (
—

1

—
)
附件1
“新道杯”第十二届广东大学生企业经营
模拟沙盘大赛参赛报名表
学校名称（加盖学校团委公章）：
	院校名称

	本科组\高职组

	参赛团队队名
	（参赛团队需要为本组设计一个队名）

	联系人资料

	姓名

	职务

	电话

	手机

	E-mail

	所在学院（系）及专业

	指导老师

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

	参赛人名单

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

	总经理

	财务总监

	营销总监

	生产总监

	采购总监

备注：1. 报名表须为学校团委盖章方为有效。2. 扫描件应以电子邮件的方式发送至dgutmnsp@163.com。3. 要求在参赛报名表中写明学校全称和真实姓名，比赛将按照报名表信息进行核查。